SATUAN KERJA
K/L

UNIT ORGANISASI
NO./TGL DIPA
SURAT

REKAPITULASI LAPORAN REALISASI PENYERAPAN ANGGARAN DIPA SATUAN KERJA
BULAN JUNI TAHUN 2016

: (663271) PENGADILAN MILITER 11-09 BANDUNG

: (005) MAHKAMAH AGUNG

: (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI & (05) BADAN PERADILAN MILITER DAN TATA USAHA NEGARA
: DIPA-005.01.2.663271/2016 tgl. 07-12-2015

:No. W /

/KU.04.2/1/2016 tgl. 04-1-2016

NO Kode Satker. Program. Keg.

Uraian

Pagu DIPA

Realisasi s.d bulan lalu

Realisasi bulan ini

Realisasi s.d bulan ini

Sisa dana s.d bulan ini

Rp. %

Rp.

%

Rp.

% Rp. %

005.0200.663271 663272
005.01.0200.663271

PENGADILAN MILITER 11-09 BANDUNG
BADAN URUSAN ADMINISTRASI

4.299.318.000
4.323.318.000

1.377.399.537
1.322.639.537

566.115.367
562.215.367

1.943.514.904

1.884.854.904

2.355.803.096
2.438.463.096

1 |005.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan 4.212.318.000 1.322.639.537 562.215.367 13 1.884.854.904 45 2.327.463.096 55
Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung
005.01.01.1066(011-020) BELANJA BARANG NON OPERASIONAL 40.400.000 22.270.000 0 0 22.270.000 55 18.130.000 45
005.01.01.1066 BELANJA PEGAWAI 3.409.176.000 1.077.765.488 514.386.040 15 1.592.151.528 47 1.817.024.472 53
005.01.01.1066(002)(A-Z) BELANJA BARANG OPERASIONAL 762.742.000 222.604.049 47.829.327 6 270.433.376 35 492.308.624 65
2 |005.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 111.000.000 0 0 0 0 0 111.000.000 100
Aparatur Mahkamah Agung
BELANJA MODAL 111.000.000 0 0 0 0 0 111.000.000 100
005.01.02.1071.022 Peralatan dan mesin 86.000.000 85.382.000 0 0 85.382.000 99 618.000 1
005.01.02.1071.997 Peralatan dan mesin 25.000.000 0 0 0 25.000.000
005.05.0200.663272 BADAN PERADILAN MILITER DAN TATA USAHA 87.000.000 54.760.000 3.900.000 4 58.660.000 28.340.000

NEGARA

1 |005.05.09 Program Peningkatan Manajemen Peradilan 87.000.000 54.760.000 3.900.000 4 58.660.000 67 28.340.000 33
Militer dan Tun

005.05.09.1058 Peningkatan Manajemen Peradilan Militer 87.000.000 54.760.000 3.900.000 4 58.660.000 67 28.340.000 33

005.05.09.1058(011-020) BELANJA BARANG NON OPERASIONAL 87.000.000 54.760.000 3.900.000 4 58.660.000 67 28.340.000 33
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Bandung, 1 Juli 2016
Kuasa Pengguna Anggaran

Supriyadi, SH
Kapten Chk 21950303390275

komdanas RKP-LRA20151E5010200663271



